
[ ２００９関西ミドルボート選手権 in サントピア ]
2009/6/13･14

----- SERIES RACE RESULT -----

セイル No 艇名 第１レース 第２レース 第３レース 第４レース 第５レース 総計 順位
4 JPN 4976 DESSE 1 2 1 6 2 12 1

12 JPN 6381 GODSPEED-K 5 6 3 9 3 26 2
7 JPN 3400 AR 2 12 8 7 1 1 29 3

17 JPN 6044 BLAU 9 4 9 2 5 29 4
16 JPN 3455 IZUMO 3 9 8 4 6 30 5
14 JPN 6148 JETTA 6 1 19(OCS) 3 4 33 6
10 JPN 5001 AGNES 2 7 5 11 9 34 7
6 JPN 6225 LEPIN 4 15 2 5 11 37 8

18 JPN 3607 COWBELL 7 10 10 14 8 49 9
5 JPN 2069 AIR SUPPLY 14 5 12 12 14 57 10
8 JPN 6085 NOTARI 3 11 12 11 10 13 57 11

15 JPN 6349 RISOTADA 8 16 4 16 16 60 12
3 JPN 6195 CRAZY NANA 15 13 6 8 19(OCS) 61 13
9 JPN 3395 SAINTELMO 10 14 13 15 12 64 14
2 JPN 5684 JUSTICE 17 11 19(OCS) 7 15 69 15

13 JPN 5791 FIVE STAR 13 17 14 18 7 69 16
1 JPN 3357 SPICA 18 3 16 17 17 71 17

11 JPN 5211 LEPIN BLEU 16 18 15 13 10 72 18

----- 1st RACE RESULT -----

ＳＴＡＲＴ ６月１３日 １０：４０：００
セイル No Yacht Name Type TCC ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 得点

4 JPN 4976 DESSE YAMAHA 33S 1.042 12:15:57 1:35:57 5757 5999 1
10 JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.030 12:20:59 1:40:59 6059 6241 2
16 JPN 3455 IZUMO YAMAHA 30SN 1.005 12:24:35 1:44:35 6275 6306 3
6 JPN 6225 LEPIN SEAM 33 1.041 12:21:03 1:41:03 6063 6312 4

12 JPN 6381 GODSPEED-K VITE 31BK 1.028 12:23:08 1:43:08 6188 6361 5
14 JPN 6148 JETTA SEAM 31Ⅱ 1.015 12:24:32 1:44:32 6272 6366 6
18 JPN 3607 COWBELL DAVIDSON 34 0.990 12:27:38 1:47:38 6458 6393 7
15 JPN 6349 RISOTADA FIRST 34.7 1.013 12:26:06 1:46:06 6366 6449 8
17 JPN 6044 BLAU YAMAHA 30SN 1.005 12:27:13 1:47:13 6433 6465 9
9 JPN 3395 SAINTELMO FARR 31 1.031 12:27:14 1:47:14 6434 6633 10
8 JPN 6085 NOTARI 3 J/V 9.5CR 1.032 12:27:27 1:47:27 6447 6653 11
7 JPN 3400 AR 2 YAMAHA 33S 1.037 12:27:21 1:47:21 6441 6679 12

13 JPN 5791 FIVE STAR SEAM 31 1.017 12:29:30 1:49:30 6570 6682 13
5 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 1.042 12:27:22 1:47:22 6442 6713 14
3 JPN 6195 CRAZY NANA FARR 34 1.080 12:24:41 1:44:41 6281 6783 15

11 JPN 5211 LEPIN BLEU FARR 31 1.029 12:31:22 1:51:22 6682 6876 16
2 JPN 5684 JUSTICE FARR 30 IOD 1.081 12:26:05 1:46:05 6365 6881 17
1 JPN 3357 SPICA MUMM 36 1.092 12:28:21 1:48:21 6501 7099 18

( IRC Result Sheet V20) Based on TCC 2009/06/12) JSAF IRC 小委員会



----- 2nd RACE RESULT -----

ＳＴＡＲＴ ６月１３日 １３：２５：００
セイル No Yacht Name Type TCC ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 得点

14 JPN 6148 JETTA SEAM 31Ⅱ 1.015 14:26:50 1:01:50 3710 3766 1
4 JPN 4976 DESSE YAMAHA 33S 1.042 14:25:20 1:00:20 3620 3772 2
1 JPN 3357 SPICA MUMM 36 1.092 14:23:48 0:58:48 3528 3853 3

17 JPN 6044 BLAU YAMAHA 30SN 1.005 14:29:04 1:04:04 3844 3863 4
5 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 1.042 14:26:53 1:01:53 3713 3869 5

12 JPN 6381 GODSPEED-K VITE 31BK 1.028 14:28:05 1:03:05 3785 3891 6
10 JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.030 14:28:39 1:03:39 3819 3934 7
7 JPN 3400 AR 2 YAMAHA 33S 1.037 14:28:20 1:03:20 3800 3941 8

16 JPN 3455 IZUMO YAMAHA 30SN 1.005 14:30:24 1:05:24 3924 3944 9
18 JPN 3607 COWBELL DAVIDSON 34 0.990 14:31:43 1:06:43 4003 3963 10
2 JPN 5684 JUSTICE FARR 30 IOD 1.081 14:26:18 1:01:18 3678 3976 11
8 JPN 6085 NOTARI 3 J/V 9.5CR 1.032 14:29:31 1:04:31 3871 3995 12
3 JPN 6195 CRAZY NANA FARR 34 1.080 14:26:39 1:01:39 3699 3995 13
9 JPN 3395 SAINTELMO FARR 31 1.031 14:29:41 1:04:41 3881 4001 14
6 JPN 6225 LEPIN SEAM 33 1.041 14:29:13 1:04:13 3853 4011 15

15 JPN 6349 RISOTADA FIRST 34.7 1.013 14:31:21 1:06:21 3981 4033 16
13 JPN 5791 FIVE STAR SEAM 31 1.017 14:31:48 1:06:48 4008 4076 17
11 JPN 5211 LEPIN BLEU FARR 31 1.029 14:34:06 1:09:06 4146 4266 18

( IRC Result Sheet V20) Based on TCC 2009/06/12) JSAF IRC 小委員会

----- 3rd RACE RESULT -----

ＳＴＡＲＴ ６月１３日 １５：２０：００
セイル No Yacht Name Type TCC ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 得点

4 JPN 4976 DESSE YAMAHA 33S 1.042 16:48:53 1:28:53 5333 5557 1
6 JPN 6225 LEPIN SEAM 33 1.041 16:52:40 1:32:40 5560 5788 2

12 JPN 6381 GODSPEED-K VITE 31BK 1.028 16:54:27 1:34:27 5667 5826 3
15 JPN 6349 RISOTADA FIRST 34.7 1.013 16:58:31 1:38:31 5911 5988 4
10 JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.030 16:57:00 1:37:00 5820 5995 5
3 JPN 6195 CRAZY NANA FARR 34 1.080 16:55:07 1:35:07 5707 6164 6
7 JPN 3400 AR 2 YAMAHA 33S 1.037 17:01:19 1:41:19 6079 6304 7

16 JPN 3455 IZUMO YAMAHA 30SN 1.005 17:09:39 1:49:39 6579 6612 8
17 JPN 6044 BLAU YAMAHA 30SN 1.005 17:10:28 1:50:28 6628 6661 9
18 JPN 3607 COWBELL DAVIDSON 34 0.990 17:13:20 1:53:20 6800 6732 10
8 JPN 6085 NOTARI 3 J/V 9.5CR 1.032 17:08:48 1:48:48 6528 6737 11
5 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 1.042 17:08:49 1:48:49 6529 6803 12
9 JPN 3395 SAINTELMO FARR 31 1.031 17:10:54 1:50:54 6654 6860 13

13 JPN 5791 FIVE STAR SEAM 31 1.017 17:13:34 1:53:34 6814 6930 14
11 JPN 5211 LEPIN BLEU FARR 31 1.029 17:12:55 1:52:55 6775 6971 15
1 JPN 3357 SPICA MUMM 36 1.092 17:10:50 1:50:50 6650 7262 16
2 JPN 5684 JUSTICE FARR 30 IOD 1.081 OCS 19

14 JPN 6148 JETTA SEAM 31Ⅱ 1.015 OCS 19
( IRC Result Sheet V20) Based on TCC 2009/06/12) JSAF IRC 小委員会



----- 4th RACE RESULT -----

ＳＴＡＲＴ ６月１４日 ０９：００：００
セイル No Yacht Name Type TCC ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 得点

7 JPN 3400 AR 2 YAMAHA 33S 1.037 10:25:52 1:25:52 5152 5343 1
17 JPN 6044 BLAU YAMAHA 30SN 1.005 10:32:09 1:32:09 5529 5557 2
14 JPN 6148 JETTA SEAM 31Ⅱ 1.015 10:32:21 1:32:21 5541 5624 3
16 JPN 3455 IZUMO YAMAHA 30SN 1.005 10:33:18 1:33:18 5598 5626 4
6 JPN 6225 LEPIN SEAM 33 1.041 10:30:18 1:30:18 5418 5640 5
4 JPN 4976 DESSE YAMAHA 33S 1.042 10:30:42 1:30:42 5442 5671 6
2 JPN 5684 JUSTICE FARR 30 IOD 1.081 10:27:28 1:27:28 5248 5673 7
3 JPN 6195 CRAZY NANA FARR 34 1.080 10:27:46 1:27:46 5266 5687 8

12 JPN 6381 GODSPEED-K VITE 31BK 1.028 10:32:15 1:32:15 5535 5690 9
8 JPN 6085 NOTARI 3 J/V 9.5CR 1.032 10:32:24 1:32:24 5544 5721 10

10 JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.030 10:33:43 1:33:43 5623 5792 11
5 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 1.042 10:33:27 1:33:27 5607 5842 12

11 JPN 5211 LEPIN BLEU FARR 31 1.029 10:37:15 1:37:15 5835 6004 13
18 JPN 3607 COWBELL DAVIDSON 34 0.990 10:42:13 1:42:13 6133 6072 14
9 JPN 3395 SAINTELMO FARR 31 1.031 10:39:32 1:39:32 5972 6157 15

15 JPN 6349 RISOTADA FIRST 34.7 1.013 10:41:38 1:41:38 6098 6177 16
1 JPN 3357 SPICA MUMM 36 1.092 10:36:14 1:36:14 5774 6305 17

13 JPN 5791 FIVE STAR SEAM 31 1.017 10:43:37 1:43:37 6217 6323 18
( IRC Result Sheet V20) Based on TCC 2009/06/12) JSAF IRC 小委員会

----- 5th RACE RESULT -----

ＳＴＡＲＴ ６月１４日 １２：２０：００
セイル No Yacht Name Type TCC ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 得点

7 JPN 3400 AR 2 YAMAHA 33S 1.037 13:42:34 1:22:34 4954 5137 1
4 JPN 4976 DESSE YAMAHA 33S 1.042 13:43:05 1:23:05 4985 5194 2

12 JPN 6381 GODSPEED-K VITE 31BK 1.028 13:47:08 1:27:08 5228 5374 3
14 JPN 6148 JETTA SEAM 31Ⅱ 1.015 13:48:43 1:28:43 5323 5403 4
17 JPN 6044 BLAU YAMAHA 30SN 1.005 13:50:21 1:30:21 5421 5448 5
16 JPN 3455 IZUMO YAMAHA 30SN 1.005 13:50:58 1:30:58 5458 5485 6
13 JPN 5791 FIVE STAR SEAM 31 1.017 13:51:15 1:31:15 5475 5568 7
18 JPN 3607 COWBELL DAVIDSON 34 0.990 13:53:59 1:33:59 5639 5583 8
10 JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.030 13:50:27 1:30:27 5427 5590 9
11 JPN 5211 LEPIN BLEU FARR 31 1.029 13:50:40 1:30:40 5440 5598 10
6 JPN 6225 LEPIN SEAM 33 1.041 13:50:01 1:30:01 5401 5622 11
9 JPN 3395 SAINTELMO FARR 31 1.031 13:51:24 1:31:24 5484 5654 12
8 JPN 6085 NOTARI 3 J/V 9.5CR 1.032 13:51:23 1:31:23 5483 5658 13
5 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 1.042 13:50:48 1:30:48 5448 5677 14
2 JPN 5684 JUSTICE FARR 30 IOD 1.081 13:48:59 1:28:59 5339 5771 15

15 JPN 6349 RISOTADA FIRST 34.7 1.013 13:55:00 1:35:00 5700 5774 16
1 JPN 3357 SPICA MUMM 36 1.092 13:50:12 1:30:12 5412 5910 17
3 JPN 6195 CRAZY NANA FARR 34 1.080 OCS 19

( IRC Result Sheet V20) Based on TCC 2009/06/12) JSAF IRC 小委員会


